
 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Národní centrum informačních a komunikačních technologií 
  

 

 

Č. j.: PPR-1285-529/ČJ-2023-990573    JID: PCR99ETRpo43205134  

 

Dodatek č. 1 
k Rámcové dohodě Poskytování podpory systému Integrace bezpečnostních systémů 

a systému pro automatickou biometrickou detekci obličejů,  
č.j. PPR-34530-16/ČJ-2022-990656 

 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 

komunikačních technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT, 170 

89  Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Sdružení Siemens, s.r.o. a AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

 

Siemens, s.r.o. 

Sídlo:     Siemensova 1, 155 00 Praha 13  

IČO:    00268577 

DIČ:    CZ00268577 

Zastoupená:   

    

 

Bankovní spojení: Unicredit bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. účtu 
1013384001/2700 

Kontaktní osoba:  

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. 
pod sp. zn. C 625. 

 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40443743&rp=20230927102130


 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

Sídlo:     Desenská 612/35, 190 00 Praha 9  

IČO:    43871437 

DIČ:    CZ43871437 

Zastoupená:   

Bankovní spojení:  Unicredit bank a.s. Praha, č. účtu 35102111/2700 

Kontaktní osoba:  

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. 
pod sp. zn. C 5013. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č.j. PPR-

34530-16/ČJ-2022-990656 ze dne 24.1.2023 (dále jen „Rámcová dohoda“).   

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Rámcové dohodě č. j.: PPR-34530-16/ČJ-2022-990656 ze dne 

24.1.2023 (dále jen „Rámcová dohoda“). Nedílnou součástí Rámcové dohody je mj. Příloha 
č. 1 – Specifikace předmětu plnění (dle jen „Příloha č. 1“) a Příloha č. 2 – Specifikace ceny 

za předmět plnění (dále jen „Příloha č. 2“). 

1.2. Tímto Dodatkem dochází po vzájemné dohodě Smluvních stran k úpravě Plnění B, konkrétně 
k rozdělení Plnění B na dvě dílčí části B.1 a B.2. Toto rozdělení plnění B vychází z potřeby 
Objednatele realizovat činnosti uvedené nově jako Plnění B.1 podstatně dříve než činnosti 
uvedené v Plnění B.2 

1.3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), kdy změna uvedená v čl. 2 
tohoto Dodatku nenaplňuje znaky podstatné změny závazku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že znění čl. 4 Přílohy č. 1 Rámcové dohody, tj. část Plnění B – 

Aktualizace systému IBS, se tímto Dodatkem nahrazuje novým následujícím zněním:  
 

Plnění B.1 – aktualizace systému IBS 

 

Předmětem Plnění B.1 je aktualizace systému IBS a jeho jednotlivých částí (kromě 
technologie a nástrojů face recognition od firmy NEC) na aktuální na trhu dostupné a 
jednotlivými výrobci podporované verze. V předmětu Plnění B.1 musí být zahrnuty veškeré 
činnosti, případně aktualizační poplatky apod., potřebné k zajištění aktualizace, fungování a 
provozu řešení IBS. 
Součástí Plnění B.1 musí být návrh realizace aktualizace včetně harmonogramu s vyznačením 
požadavků na případné odstávky řešeni IBS. Před samotnou realizací aktualizace musí být 
předložené dokumenty a harmonogram schváleny Zadavatelem. 
Zadavatel předpokládá objednávku Plnění B.1 pouze jednou za dobu platnosti této 
Rámcové dohody.  
Předpokládaná doba dokončení plnění je do 2 měsíců ode dne objednávky (pokud 
nebude v objednávce stanoveno jinak). 



V případě potřeby zásahu do zdrojových kódů (časti APV), souvisejících s konfiguračními 
změnami při aktualizaci systému, Zadavatel tyto poskytne viz kapitola Rámcové dohody 12.3 
Součinnost Zadavatele. 

 

Plnění B.2 – aktualizace technologie a nástrojů face recognition produktů NEC 

 

Předmětem Plnění B.2 je aktualizace technologie a nástrojů face recognition od firmy NEC 
na nejnovější verzi a s tím související potřebné konfigurační úpravy APV. V předmětu a 
nabídnuté ceně Plnění B.2 musí být zahrnuty veškeré činnosti, případně aktualizační poplatky 
apod., potřebné k zajištění aktualizace produktů NEC a zajištění plnohodnotného fungovaní 
a provozu řešení IBS s novou verzi FR produktů NEC. 
Součástí Plnění B.2 musí být implementační projekt, specifikovaný v kapitole 8. 
Implementační projekt a komplexní analýza a návrh realizace aktualizace včetně 
harmonogramu s vyznačením požadavků na případné odstávky řešeni IBS. Před samotnou 
realizací aktualizace musí být předložené dokumenty a harmonogram schváleny 
Zadavatelem. 

Součástí Plnění B.2 musí být aktualizace dokumentace řešení IBS v souvislosti s aktualizací 
produktů NEC. 
Zadavatel předpokládá objednávku Plnění B.2 pouze jednou za dobu platnosti této 
Rámcové dohody. 
Předpokládaná doba dokončení plnění je do 2 měsíců ode dne objednávky (pokud 
nebude v objednávce stanoveno jinak). 
V případě potřeby zásahu do zdrojových kódů (časti APV), souvisejících s konfiguračními 
změnami při aktualizaci systému, Zadavatel tyto poskytne viz kapitola Rámcové dohody 12.3 
Součinnost Zadavatele.“ 

 

2.2. Smluvní strany se v souvislosti s odst. 2. 1. tohoto Dodatku dohodly, že znění Přílohy č. 2 
Rámcové dohody se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ujednání Objednávky nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.  

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace ceny za předmět plnění.  

V Praze dne (dle el. podpisu) V Praze dne (dle el. podpisu) 

Objednatel:                                  

           

         

…………………..                        
Česká republika – Ministerstvo v

plk. Mgr. Branislav Samek  

ředitel NCIKT PP ČR   



 

Příloha č. 1 – Specifikace ceny za předmět plnění    

    

*Výše sazby DPH=21%    

    
 


